SECTION HEADER ([

QUICKIE

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Quisque in quam ac risus dictl(n consectetur. Suspendisse potenti. Donec libero neque,
sollicitudin et pulvinar eu, molestie sed orci. Aenean congue nulla ligula. Vestibulum quis orci sed magna elementum varius lacinia eu nisl. Morbi
dolor est, ultrices a euismod congue, fermentum sit amet arcu.

Praesent fermentum tincidunt nisi non mollis. Etiam nisi tortor, pharetra nec bibendum sed, luctus ut enim. Quisque id arcu metus, nec tempor
turpis. Etiam eu odio sit amet lectus aliquet iaculis. Vivamus feugiat porttitor leo sit amet lobortis. Vestibulum nisl lectus, ullamcorper vel congue
ut, malesuada in lacus. Maecenas pretium tincidunt ligula, quis faucibus erat malesuada sit amet. Proin neque nunc, aliquam ac pulvinar vel, con-
sectetur id est.

Proin tempor purus sit amet ante volutpat volutpat. Nullam vulputate odio eget diam luctus dignissim. Donec neque augue, tempus id tincidunt et,
gravida eu dolor. Vivamus id odio lectus.

UICKIE® LXG™

NOUVELLE VERSION

NUMERO DE SERIE COMMENCANT PAR
LG2-001

LIVRE DE PIECES

2013 Octobre

& SUNRISE



QUICKIE® LXG™ LIVRE DE PIECES
NOUVELLE VERSION

NUMERO DE SERIE COMMENCANT PAR
LG2-001

2013 OCTOBRE



TABLE DES MATIERES

CHASSIS ..oooveeoeeseeeeses st sssesesss st ss s s s8R 1
CROISILLON

CROISILLON - TOILE DE SIEGE ......oiiiiiiiiiiiiiiieeieieietetsseteeee e sesesss et se s sesenennas 3
COUSSINS .ttt bbb s s 4
CANNES DE DOSSIER ...ttt 5
TOILES DE DOSSIER ..ottt ssese sttt st s sssse e s ssssesenssans 6
APPUI-BRAS EN “U” AJUSTA BLES EN HAUTEUR ET ESCAMOTABLES ....c.cvtoiininireereineeinieieneenes 7
RECEPTEURS D’APPUI-BRAS EN “U” AJUSTABLES EN HAUTEUR

APPUI-PIEDS PIVOTANTS 60° HEMLI ......ooooiiiiiiiiieiiriiiteeieieteteee et s s ssssesssene
APPUI-PIEDS PIVOTANTS 700 HEMI ......cooooiiiiiiiiiiiiicicieiesccee st 10
APPUI-JAMBES ELEVATEUR HEMI ......cormriiriirniiinsiiessesssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssessssssssnsssssssssssssssns 11
APPUI-MOLLETS POUR APPUI-JAMBES ELEVATEUR ......oocomiiiimriinriiseisssssessssesssesssssssssssssssssssssnns 13
PALETTE COMPOSITE .....cooviiiiiiiiiiiccc st 14
PALETTES RABATTABLES COMPOSITE ......c.cooiiiiiiiiiiiiciicincie s sssssessaes 15
RALLONGE D’APPUI-PIEDS EXTRUDEE AVEC INSERT ......oooosivuriirnirinssissssiessiessssessssssssssssssssssesssnns 16
PALETTE AJUSTABLE EN ANGLE - ADULTE .....cocooiiiiiiiiiiiiiicceeieieseeee e 17
PALETTE POUR APPUI-PIEDS ELEVATEURS EN ALUMINIUM ......ooooommrimmriiereenssessesssesssssssssssssssnns 18

ENCASTREMENT DE FOURCHE A ANGLE ELEVE
TIGES DE ROUE AVANT ...
FOURGCHES ...ttt seess s sses s sssssasssss s sssessassssasssssssssssasssssssssssasssssssssssssnssssssssssnsssssssssssassses

ROUES AVANT ..ot esess s sess s eass s sese s sasesass s ss e s sssssass s ssssasseasesassssssessasesssssassesssasees 22
ROUES ARRIERE — PLASTIQUE MOULE .....oooiiieieeeeeeeceeeeeees s sessessass s ssssssssasssssssssssssssssanees 23
ROUES ARRIERE — A RAYONS ....covvvuiiiiieeceieeseess s ssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssossssassassssssssssses 24
ANTI-BASCULANT ..ottt ssssssss s ss s ss st s ssss s ss s s ssssssasssnas

BLOCAGE DE ROUE - A POUSSER
BLOCAGE DE ROUE - A TTIRER ......ovvvuerereeneeeeriesseessseseesessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnns

APPUI-TETE / BARRE TRANSVERSALE / MONTURE ARTICULEE .....oovviiieeeeeeeeeeeee e 28




CHASSIS ET PLAQUES

106934 502002 e 106934

@/ 221181 (2"1/2)

OR 106973 (2)

221102

204000

@ 550645

265100

481065

@ ot

505015

00 0666

204000

° 9

106934 106972
PR-016-005-05 o PR-016-004-01G
106961
106972 PR-016-004-01D 106964
106935

e 121128 _@ 121128

o
- —0
(6 ] 109367 /0 109367 —0

S60221 106934 10692 — &) 106934 —0

107015 106982 @

106934

e 105787
®

PR-016-005 PR-016-001-N  PR-016-002N  PR-016-003-N

PR-016-001-G PR-016-002-G PR-016-003-G
PR-016-001-B PR-016-002-B PR-016-003-B



CHASSIS

Article # de piéce Description Qté

1 PR-016-001-N CHASSIS COURT - PROFONDEUR 14"-15” - NOIR 2
1 PR-016-001-G CHASSIS COURT - PROFONDEUR 14”15 - GRIS 2
1 PR-016-001-B CHASSIS COURT - PROFONDEUR 14"-15" - BLEU 2
1 PR-016-002-N CHASSIS MOYEN - PROFONDEUR 16™-17" - NOIR 2
1 PR-016-002-G CHASSIS MOYEN - PROFONDEUR 16™-17" - GRIS 2
1 PR-016-002-B CHASSIS MOYEN - PROFONDEUR 16™-17" - BLEU 2
1 PR-016-003-N CHASSIS LONG - PROFONDEUR 187-19” - NOIR 2
1 PR-016-003-G CHASSIS LONG - PROFONDEUR 187-19” - GRIS 2
1 PR-016-003-B CHASSIS LONG - PROFONDEUR 18’-19" - BLEU 2
2 PR-016-005 ASS. CHASSIS ARRIERE 2
NON MONTRE 560227 CHEVILLE COURBE 2 TROUS - PLAST (non montré) 2
NON MONTRE 107015 VIS (HHCS) 1/4-28 X 1-3/4 (non montré) 2
3 PR-016-005-05 MANCHON DE CANNE 2

NON MONTRE 106972 VIS 1/4-28 X 1 1/2 (non montre) 2

NON MONTRE 106935 ECROU NYLON MINCE 1/4-28 (non montré) 2
4 106961 VIS TETE BOMBEE 1/4-28 X 1-1/4 2
5 121128 SELLE DE SIEGE 4
6 109367 ESPACEUR 1/2 X 1/4 ID X 3/16 4
7 106972 VIS (HHCS) 1/4-28 X 1-1/2 4
8 106934 ECROU NYLON 1/4-28 12
9 502002 PLAQUE D’ESSIEU AMPUTEE 2
10 550645 PLAQUE D’ESSIEU COMPENSEE 2
1" 502018 PLAQUE D’ESSIEU COURBEE 2
12 106964 VIS TETE BOMBEE 1/4-28 X 2 2
13 221102 1/4-28 X 5/8 VIS CALIATETE HEX 4
14 204000 3/4 - 16 ECROU 4
15 265100 3/4 X 18 RONDELLE ETROITE 2
16 481065 BAGUE D’ESSIEU INOX. 2
17 505015 RONDELLE ESSIEU, INDEX 2
18 106982 VIS TETE BOMBEE 5/16-18 X 1-3/4 EPAULEMENT 2
19 105787 ENS. LOCQUET ESC. S/ABOULON NOIR 2
20 221181 1/4-28 - 2 1/2 G8 VIS CALIBRE HEC 4
21 106973 VIS 1/4-28 X 2 4
22 PR-016-004-01G PLAQUE SUP ROUE G 1
22 PR-016-004-01D PLAQUE SUP ROUE D 1

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10




CROISILLON

1. Croisillion ( illustration kit complet)

2. Extenion 1” pour I'obtention de mesure impair

PR-920150

PR-920152

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



CROISILLON

CROISILLON - Profondeur

Largeur 14 po 15 po 16 po 17 po 18 po 19 po

14 po 672430 CTA1415 672431 CTA1417 CTA1418 CTA1419
15 po 672530 CTA1515 672531 CTA1517 CTA1518 CTA1519
16 po 672630 CTA1615 672631 CTA1617 CTA1618 CTA1619
17 po 672730 CTA1715 672731 CTA1717 CTA1718 CTA1719
18 po 672830 CTA1815 672831 CTA1817 CTA1818 CTA1819
19 po 672930 CTA1815 672931 CTA1917 CTA1918 CTA1919
20 po 672033 CTA2015 672034 CTA2017 CTA2018 CTA2019

TOILE DE SIEGE - Profondeur

Largeur 14 po 15 po 16 po 17 po 18 po 19 po

14 po M-720302 M-720303L M-720304 M-720305L M-720306 M-720307L
15 po M-720402 M-720403L M-720404 M-720405L M-720406 M-720407L
16 po M-720502 M-720503L M-720504 M-720505L M-720506 M-720507L
17 po M-720601 M-720602L M-720603 M-720604L M-720605 M-720606L
18 po M-720700 M-720701L M-720702 M-720703L M-720704 M-720705L
19 po M-720800 M-720801L M-720802 M-720803L M-720804 M-720805L
20 po M-720900 M-720901L M-720902 M-720903L M-720904 M-720906L

RAILS DE SIEGE

# de piece Description Qté # de piece Description Qté
505102 14" DE PROFOND 2 PR-920150 Extension 1" 2
PR-15-017-02 15" DE PROFOND 2 PR-920152 Extension 2" 2
505106 16" DE PROFOND 2

pr-015-017-04 17" DE PROFOND 2

505110 18" DE PROFOND 2

pr-015-017-06 19" DE PROFOND 2

221122 10-32 x 3/4 TRONCONIQUE 12

887730 JONCTION DE CROIX 12"-14” (pre) 1

887731 JONCTION DE CROIX 15"-18” (pre) 1

887732 JONCTION DE CROIX 19"-22" (pre) 1

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10




COUSSINS

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



CANNES DE DOSSIER

@

104093-001 SHORT
04093-001 SHO 561018
104093-002 MEDIUM DOUILLE 1"
104093-003 TALL

é 104228-001

483001
BOUCHON
DE RETENUE

Article = # de piece Description Qté
1 561018 DOUILLE 1” D’EPAISSEUR 2
2 104228-001 CANNE REGLABLE EN ANGLE (COURTE) 2
3 483001 BOUCHON DE RETENUE 2
4 104187 BAGUE DE DOSSIER 2
5 104414 RONDELLE ONDULE 2
6 108107 VIS 1/4-20 X 3/4 (BHCS) 2
7 104093-001 CANNE DE DOSSIER - COURTE (12" - 14") 2
7 104093-002 CANNE DE DOSSIER - MOYENNE (15" - 18") 2
7 104093-003 CANNE DE DOSSIER - HAUTE (19" - 227 2
8 107384 VIS 10-32 X 5/8 2

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



TOILES DE DOSSIER

TOILE DE DOSSIER SOUPLE EN NYLON

Largeur du Moyen Haut
fauteuil 147,15 De 16”4 18"
14 po 684032 684034

15 po 684042 684044

16 po 684052 684054

17 po 684062 684064

18 po 684072 684074

19 po 684082 684084

20 po 684092 684094

TOILE DE DOSSIER TENSION REGLABLE

Largeur du Court Moyen Haut
fauteuil 14", 15" De 16" a 18" 19", 20

14 po PO-TRC-1415 PO-TRM-1415 PO-TRL-1415
15 po PO-TRC-1415 PO-TRM-1415 PO-TRL-1415
16 po PO-TRC-1617 PO-TRM-1617 PO-TRL-1617
17 po PO-TRC-1617 PO-TRM-1617 PO-TRL-1617
18 po PO-TRC-1819 PO-TRM-1819 PO-TRL-1819
19 po PO-TRC-1819 PO-TRM-1819 PO-TRL-1819
20 po PO-TRC-2021 PO-TRM-2021 PO-TRL-2021

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



APPUI-BRAS EN “U” AJUSTABLES EN

HAUTEUR ET ESCAMOTABLES

6 560735 7/8" BOUCHON TIGE RONDE
1A24,5A6 | 115221 PARTIE HAUTE D'APPUI-BRAS - COURT
1824586 | 115222 PARTIE HAUTE D'APPUI-BRAS - LONG

APPUI-BRAS COMPLET - GARNITURE
1ASA6 | 117834 COURTE - DR

APPUI-BRAS COMPLET - GARNITURE
1ASA6 | 117835 ke

APPUI-BRAS COMPLET - GARNITURE
1B-586 117836  ONGUE . DR
B | APPUI-BRAS COMPLET - GARNITURE

LONGUE - GAU.

Article | # de piéce Description Qté
1A 561024 GARNITURE D’APPUI-BRAS STD 10" 2
1B 561031 GARNITURE D’APPUI-BRAS LONGUE 14" 2
2 107024 VIS 10-32 X 1 - 1/2 (BHCS) 4
34 109405 PARTIE BASSE ET MONT. DE GARNITURE

-DROIT
PARTIE BASSE ET MONT. DE GARNITURE
34 109400 - GAUCHE
PARTIE EN “T” - MONTURE DE LA GARNI-
4 116313 TURE
5A 521812 TUBULURE APPUI-BRAS 10" 2
5B 521813 TUBULURE APPUI-BRAS 14" 2

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10




RECEPTEURS D’APPUI-BRAS EN “U”
AJUSTABLES EN HAUTEUR

-

Article # de piece Description Qté 6 107124 RECEPTEURKIT 2
1 107351 VIS 1/4-28 X 2-1/4 (HHCS) 2 7 106975 VIS 1/4-28 X 1-1/4 (SHCS) 4
2 106973 VIS 1/4-28 X 2 (HHCS) 2 8 106943 ANNEAU PLAT AN 1/4 4
3 106934 NOIX NYLON 1/4-28 2 9 107123 PINCE DE RECEPTEUR, 1" OD 4
4 109438 RECEPTEUR ARRIERE- AP-BRAS “U” - DROIT | 1 59 108101 RECEPTEUR AVEC PINCES (KIT) 2
RECEPTEUR ARRIERE- AP-BRAS “U” - 1-5 120655 ASS. DU RECEPTEUR ARRIERE - DROIT 1

4 109437 GAUCHE 1
1-5 120656 ASS. DU RECEPTEUR ARRIERE - GAUCHE 1

5 106935 NOIX NYLON MINCE 1/4-28 2

8 Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



APPUI-PIEDS PIVOTANTS 60° HEMI

[}
E

NOTE : LETIGUETTE SUR L'ENVERS
DU SUPPORT INDIUE LE DEGRE DE
LANGLE.

(7]
Kl
-
EI3 9]
Le dessin monir fa cdté droil FTOX09C
| ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE| [ ARTICLE: NUMERO DESCRIPTION QrTE]
1 226198 | 5/16-18 X 2 VIS DASS. TETE BOMBEE | 7 561078 LEVIER DE LOQUET PN 1
FILETEE COURT B 321136, RESSORT GAUCHE PIV. ROUGE 1
2 | 505044, | SUPPORT PIVOTANT SEUL 60° HEMI | 1 21137 RESSORT DR, PIV. CLAIR
505045 (CHAQUE) (PRECISER COULEUR) 9 881500, ENS. BLOC LEVIER PIV.
3 361082 BAGUE MINCE 1" EXTR. TUBE 1 881501 (CHAQUE)
4 561002 1" BOUCHON 083 1 6-0 | 830808, | ESEM.LEVIER PIVOT 90°/HEMIER
5 561074 | SELLE DE PIVOT PLASTIQUE 125 | 1 830809 ___(CHAQUE)
15 | 880545 SELLE DE PIVOT .125 AVIS 19 | 641271, | SUPPORT HEMI 60° DR PEINT PIV
6 226057 | 10-24 X.725 VIS CAL| TETE BOMBEE | 3 641272 (CHAQUE)

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



APPUI-PIEDS PIVOTANTS 70° HEMI

NOTE : LETIQUETTE SUR LEMVERS
Ol SUFRPORT INDIQUE LE CEGRE OE
L'ANGLE,

NOTE : TIGE DE RALLONGE

DOUBLE A 2 BOULONS. f
J’ - ’

-
’ Le dfessin montre k2 o6ité droit Q220X078
[ ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE| [ ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE |
T 226717 _[5/16-18 X 2 VIS DASSEMBTETE BOMBEE NOIRE| 1 7 321136, RESSORT GAUCHE PIV. ROUGE T
2 504940, | APPUI-PIEDS PIV. SEUL. HEMID270° | 1 321137 RESSORT GAUCHE PIV. CLAIR
504941 (CHAQUE) : 89 | 81500, ENS. BLOC LEVIER PIV.
3 561378 BOUCHON EXTR. D2 S525 1 881501 (CHAQUE),
4 561074 SELLE DE PIVOT PLASTIQUE .125 | 1 9 | 641506, | APPUI-PIEDS 70° HEMI D2 PEINT BT
5 226057 | 10-24 X 725 VIS CALI TETE BOMBEE | 3 641507
8 561079 LEVIER DE LOQUET PIV. 1

10 Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



APPUI-JAMBES ELEVATEUR HEMI

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



APPUI-JAMBES ELEVATEUR HEMI

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



APPUI-MOLLETS POUR APPUI-JAMBES
ELEVATEUR

FTOxXo34

| ARTICLE NUMERO DESCRIPTION GTE| | ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE |

1 201110-gU 1/4-28 ECROU AUTOBLOGUANT 1 7 202103 | 5/16-18 ECROU AUTOBLOQUANT EPAIS | 1

2 222242 SME18 X 3 12 VIS CALIHEX {(168"17™ | 1 8 751045 |HOUSSE NEOPRENE POUR APP-MOLLETS| 1

229265 5M16-18 X 3 1/2 VIS CALI HEX (18"-207) (TOUS LES MODELES QUICKIE}

3 221056 1/4-28 X 5/8 VIS CALI HEX 1 751046 HOUSSE NEOPRENE POUR

4 881413 | SUPPORT APPULMOLLETS ENVELOPPANTS | 1 APPUI-MOLLETS (BREEZY)

5 560199 |ENTRETOISE CHARNIERE APPULMOLLETS 1 | | 1457 | 881416 |APP-MOLIETS COMPIETS AVEC QUINC 1E™17"

] 560108 APPULMOLLETS MOULE 16*20" | 1 17| 881412 |APP-MQLLETS COMPLETS AVEC QUINC {8"20"

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10

13



PALETTE COMPOSITE

GUIDE DE MESURE

& ] B
FALETTE J
COMPOETE | A _ 1
NUMEPO| ., g
pepece| © | B
921161 | 412 5
21162 | 512 | &
L& dasain montre fe Gt it . FTOX01 921163 | 612 | &

[ ARTICLE  NUMERO DESCRIPTION QTE| [ ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE |
i 201100-0U | 1/4-28 ECROU AUTOBLOGUANT MINGE | 1 6 902290 TALONNIERE 14™-20" EREEZY 1
2 551003" 344" SFLLE MINCE 2 902202 (PAIRE)

3 226165 | 1/4-28 X 2 1/2 VIS D'ASSEMBL. CREUSE | 1 7 | 262190-QU 1/4* AN RONDELLE PLATE 1
561200 | PALETTE COMPQSITE 14°15" (16"18" "\") 8 221110 1/4-20 X 1 VIS D'ASSEMBLAGE HEX | 1
4 561210 | PALETTE COMPOSITE 16™17" (19°-20°"V") | 1 921160- PALETTE COMPOSITE COMPLETE
561220 PALETTE COMPOSITE 18™-20 1,34 921185 (CHAQUE)
5 561040 GOUJON TALONNIERE 1 921151- PALETTE COMPOSITE COMPLETE
741151, | TALONNIERE POUR 14"-20" COMPQSITE 821153 (PAIRE}
741153 (CHAQUE) 921180- ENS. PALETTE COMPLETE
802270~ TALOMMIERE 14*-20" COMPOSITE 921195 ET TALONMIERE (CHAQUE}
, 802272 (PAIRE) 921161 PALETTE COMPOSITE COMPLETE
i 741154~ | TALONNIERE COMPOSITE HEMI 14"-20" } 1 138 921163 ET TALONMIERE (PAIRE).
741156 [CHAQUE} 921167- FALETTE COMPOSITE HEM!
902260- | TALONNIERE HEMI COMPQSITE 14°-20° 21169 TALONNIERE (PAIRE}
802262 {PAIRE) 2 921140- PALETTE COMPOSITE HEMI
741210- TALONNIERE 14-20° BREEZY 921145 TALONMIERE (CHAQUE}
741212 {CHAQUE)

NOTE : COMMANDER LWRTICUE 2 AVANT LE 871209,

RALLONGE D'APPPUI-PIEDS (MANUEL)

(Discontinué pour les styles d'appui-pieds de 60°, 70° et 70° «V» le 10/23/99 - piéces seulement)

GUIDE DE MESURE
-
&
&
n'I’l \!\
‘Y
!/
IAH ‘
COURT | 658" |
MOYEN 9"
" LONG | 1158
- [ XLONG | 13 12" |
ARTICLE  NUMERO DESCRIPTION QTE| | ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE |
52110 |TIGE DE PALETTE SEUL COURT NOIR ANODISE ! 5 483553 BOUCHON D'ARPPUI-RPIEDS Q2 1
1 521011 | TIGE DE PALETTE SEUL MOY, NOIR ANODISE | 1 6 560750 DOUILLE APPUI-PIED Q2N 1
521012 | TIGE DE PALETTE SEUL LONG NOIR ANODISE 7 201136 1/4-20 ECROU AUTOBLOQUANT HAUT 1
521013 | TIGE DE PALETTE SEUL XLONG NOIR ANODISE 921221 _|RALL PALETTE COURTE ENS CLR ANOD (CH)
2 262130 6 M ROMDELLE ONDULEE 1 17 921222 | RALL PALETTE MOYEN ENS CLR ANOD {CH}
3 221110 | 1/4-20 X 1 VIS D'ASSEMBLAGE. HEX_ | 1 921223 | RALL.PALETTE LONG ENS CLRANOD (CH]
4 | 561000-QU 34" BOUCHON .083 1 971224 | RALL. PALETTE COURTE ENS CLR ANOD (CH)

14

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10



PALETTES RABATTABLES COMPOSITE

PALETTES RABATTABLES COMPOSITE

14 - 15 po 16 - 17 po 18 a 20 po
Droite 921180 921182 921184
Droite, a/ courroie ap-talons 921190 921192 921194
Gauche 921181 921183 921185
Gauche, a/courroie ap-talons 921191 921193 921195
Paire 921151 921152 921153
Paire, a/courroies ap-talons 921161 921162 921163

pour toutes les grandeurs

Courroies appui-talons ajustables — Modéle RAMQ No. M-741157

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10

15



RALLONGE D’APPUI-PIEDS EXTRUDEE AVEC
INSERT

GUIDE DE MESURE

) PELIGED
STD g e g

COURT| 7 ||SHORT| T

MOYEN | S 1/2° MED | &

LONG 12 LONG 1t
HAONG | 147 KLONG | 1

PFTOXD4
| ARTICLE  NUMERO DESCRIPTION QTE| | ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE |
850818 TIGE D'EXTENSION SEUL. COURT | 921681, [ TIGE DEXT."V" XTR D COURT ENS. ATNSERT]
1 850820 TIGE D'EXTENSION SEUL. MOYEN 1 421662 (CHAQUE) |
560821 TIGE D'EXTENSION SEUL. LONG 921683, |TIGE D'EXT. "v" XTR D MOYEN ENS. AfINSERT
550822 TIGE D'EXTEMS|ON SEUL X-LONG 1A.2-5 921684 (CHAQUE)
550834, RALLONG "V* SEUL. D2 COURT 921685, | TIGE D'EXT " XTR D LONG ENS. AINSERT
550835 (CHAQUE} 921686 (CHAQUE)
550836, RALLONG "V SEUL. D2 MOYEN 921687, | TIGE DEXT V" XTRD X-LONG ENS. AINSERT
1A | 550837 (CHAQUE} 1 921688 (CHAQUE)
550838, RALLONG "V" SEUL. D2 LONG 921772 | TIGE D'EXT ESC COURT ANGLE REGL. ATNS.
550839 [CHAQUE) 17 | 921773 _|TIGE DEXT ESC MOYEN ANGLE REGL. AINS.
550840, RALLONG "V" SEUL. D2 X-LONG 921774 | TIGE DEXT ESC LONG ANGLE REGL. AINS. |
550841 (CHAQUE) 521776 [TIGE DEXT ESC X-LONG ANGLE REGL AINS.
2 483718 |  SELLE RALIONGE APPUIPIEDS | 2 921784, | TIGE DEXT ESC V" D2 COURTE ANGLE
3 bO0OTS INSERT RALLONGE XTR D 1 921765 REGL. A/INS. (CHAQUE)
4 4837 SELLE D'APPUI-PIED 1 921786, | TIGE D'EXT ESC V" D2 MOYEN ANGLE
] 221102 [1/4-28 X 34 WIS D*ASSEM, HEX NOIRE APIECE! 2 1A2-7 921767 REGL. A/INS. (CHAQUE)
6 227140 1426 % 1 34 VI3 D'ASSEM. TETE BOME. NOIRE 24 1 821748, TIGE D'EXT ESC "V" D2 LONG ANGLE
7 262120 1/4" ROMDELLE SAE 1 921789 REGL. A/INS. (CHAQUE)
921750 | TIGE D'EXT ESC. COURTE ENS. A/INS. 92770, | TIGE D'EXT ESC "V D2 X-LONG ANGLE
1-5 821760 TIGE D'EXT ESC. MOYEN ENS. AfINS. 821771 REGL. A/INS. {CHAQLIE)
821761 TIGE D'EXT ESC. LONG ENS. A/INS. |
971762 | TIGE DEXT ESC. X-LONG ENS. A/INS.

16 Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



PALETTE AJUSTABLE EN ANGLE - ADULTE

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



PALETTE POUR APPUI-PIEDS ELEVATEURS

EN ALUMINIUM

Laszemblage montre s oitd gauche FTOXOES
| ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE| | ARTICLE NUMERO DESCRIPTION
1 226030 | 1/4-78 X 5i8 VIS D'ASSS TETE BOMBEE | 2 g 561003 3" SELLE MINCE
Z 860739 | SUPPORT DE FIXATION DE LA PALETTE | 1 4-6 BA2337 ENS, PALETTE ELV, 14"15"
3 226148 | 1/4-28 X 1.85 VIS D'ASSEM. TETE BOMEEE | 1 4564 | 882338 ENS. PALETTE ELM 16°17"
4 281043 | #4 X 5/8 VS TRONCONIQUE TARRAUD | 4 39 ENS. PALETTE ELV 18%20"
5 560101_| PLAQUE DE 8t OCAGE DE U'APPUI-PIED | 2 4550 | B83157 ENS. PALETTE ELV 22°30*
B 550748 | PALETTE ALUM ELEVATEUR 14"15" ANQ| 1 1-6,89 | 021400 PALETTE COMPLETE APPUI-PIEDS
BA 550749 | PALETTE ALUM ELEVATEUR 16 17* ANO| 1 ELEV. 14"-15" (CHAQUE}
83 550750 | PALETTE ALUM ELEVATEUR 1820" ANO| 1 156488 921401 PALETTE COMPLETE APPURFIEDS
6C 550795 PALETTE ALUM ELEVATEUR 22°30° | 1 FLEV 16"-17" (CHAQUE}
7 550744 TIGE EXT. APPUI-PIEDS ELEV COURTCLR | 2 1-5,68,89) 921402 PALETTE COMPLETE APPUI-PIEDS
550745 | TIGE EXT APPUI-PIEDS ELEV, LONG CLR ELEV 18"20" {CHAQUE)
TA 550764 | RALL. PALETTE COURTE (XTRAD}NOIRE | 2 1-56C.851 921407 | ENS. PALETTE APPUHPIEDS ELEY 22°-30"
550765 _|RALL, PALETTE MOYENNE (XTRA D) NOIRE
201100-0U | 1/4-28 ECROU AUTOBLOQUANT MINCE | 3

18

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10



ENCASTREMENT DE FOURCHE A ANGLE
ELEVE

[ ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE | | ARTICLE NUMERO DESCRIPTION QTE |
1T 207120 [ 1/a-28 ECROU GHANFREINE 2 g 262128 | RONDEILE EXCENTRI ROBUSTE 14 TROU| 2
2| 561086 1" DEM) SELLE 1/4* TROU 1 9 225204 | 1/4-28 X 2 VIS DASSEMBLAGE GREUSE | 2
3 551269, | 1/4" ENCASTREMENT DE FOURCHE | 1 9 | 226957 | 1/4-28X2-14 DASSEMB. CREUSE [ 2

551270 ANGLE ELEVE (CHAQUE) 10| 262100-QU 1/4 AN RONDELLE PLATE 2
4 561070 CAPUCHON PLAST. (CHAQUE) 1 5810 | 920474 [QUINC, ENCASTR FOURCHES A ANGLE ELEVE
920028 CAPUCHON PLAST. (PAIRE) 36 | 780204, | ENCASTR.DE FOURCHE ANGLE ELEVE
5 561004 1" SELLE 1/4" TROU 1 780205 DOUBLE ROULEMENT (CHAQUE)
6 349500 11/8 X 1/2 ROULEMENT 12 36,k | 780206, | ENCASTR. DE FOURCHE ANGLE ELEVE
7 561050 BAGUE ANTI-OSCIL. 1 . | 780207 SIMPLE ROULEMENT (CHAQUE) |

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10

19



TIGES DE ROUE AVANT

20

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10



FOURCHES

3

2

1

Article # de piéce Description Qté

1 105839-001 FOURCHES 5-1/4”
2 105839-002 FOURCHES 6”
S 105839-003 FOURCHES 7"
NON MONTRE 106987 5/16 — 24" X 2"1/2 (ESSIEUX)
NON MONTRE 481113 ENTRETOISE DE ROUES
NON MONTRE 106939 5/16 — 24" ECROU NYLON MINCE

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10

21



ROUES AVANT

Article # de piece Description Qteé Article # de piéce Description Qté

1 101098 4" ROUE POLY ET ROULEMENT 1 6 400214 7" ROUE POLY ET ROULEMENT 1

2 101254 5" ROUE POLY ET ROULEMENT 1 7 400213 8" ROUE POLY ET ROULEMENT 1

3 101259 57X 11/2” SEMI-PNEUM./ROULEMENT 1 8 400215 8" X 11/2” SEMI-PNEUM./ROULEMENT 1

4 101256 6” ROUE POLY ET ROULEMENT 1 8" X 1 1/2” ROUE PNEUMATIQUE A/ROULE-
9 400212 MENT 1

5 101255 6" X 1 1/2” SEMI-PNEUM./ROULEMENT 1
NON
MONTRE 349502 7/8 X 5/16 ROULEMENTS 2
o 481013 ENTRETOISE DE ROULEMENTS 1
MONTRE

22 Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



ROUES ARRIERE - PLASTIQUE MOULE

ASSEMBLAGE DE ROUE COMPLETE PLASTIQUE MOULE

CERCEAUX DE CONDUITE

Roue 20 po | Roue 22 po Roue 24 po Roue 20 po Roue 22 po Roue 24 po
A pression Std, Cerc. anodisé 760072 760040 760750 ALUMINIUM 425934 425951 426009
A pression Std, Cerc. plastifié 760073 760041 760751 PLASTIFIES 425935 425953 426013
A pression Std, sans cerceau 760078 760046 760760 ANTI-DERAPANTS N/A CC529484AD | CC529500AD
Pneus Durs, Cerc. anodisé 760020 760025 760742
1 | Pneus Durs, Cerc. plastifié 760021 760026 760743
Pneus Durs, Sans cerceau 760022 760027 760749
Semi-pneumatique/cerc anodisé 760062 760030 760731
Semi-pneumatique/cerc plastifié 760063 760031 760732
Semi-pneumatique/sans cerceau 760068 760036 760741
2 | ESSIEUX A DEGAGEMENT RAPIDE | 102063 102063 102063

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10

23



ROUES ARRIERE - A RAYONS

ASSEMBLAGE DE ROUE COMPLETE ARAYONS-LITE CERCEAUX DE CONDUITE

Roue 20 po | Roue 22 po | Roue 24 po Roue 20 po | Roue 22 po Roue 24 po
A pression Std, Cerc. anodisé 108317 108353 108394 ALUMINIUM 425931 425941 426000
A pression Std, Cerc. plastifié 108318 108354 108395 Espaceurs Necessaires S/F | 107267 x6 | 107267 x 6 107267 x 6
A pression Std, sans cerceau n/d n/d n/d PLASTIFIES 425933 425943 426004

Espaceurs Necessaires S/F | 107267 x6 | 107267 x 6 107267 x 6

Pneus Durs,Cerc. Anodisé 110426 110463 108389 ANTI-DERAPANTS N/D CC-529484AD | CC-529500AD
Pneus Durs,Cerc. Plastifié 110427 110464 108390 Espaceurs Necessaires S/F | 107267 x6 | 107267 x 6 107267 x 6
1 | Pneus Durs, sans cerceau n/d n/d n/d
Semi-pneumatique/cerc anodisé 108536 108344 108380
Semi-pneumatique/cerc plastifié 108537 108345 108381
Semi-pneumatique/sans cerceau n/d n/d n/d
Roue sans pneus ni cerceaux 107129 107130 107131

2 | ESSIEUX A DEGAGEMENT RAPIDE | 107268 107268 107268

24 Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10



ANTI-BASCULANT

Item no. 5A TIGE D’ANTI-BASCULANT NOIR Anti-basculants avec Récepteurs — complet — Noirs (paire)

DROIT GAUCHE Paire
Court 521716 521717 Court 900830
Régulier 521718 521719 Court — Allongé 900831
Court — Allongé 521725 521726 Régulier 900832
Régulier - Allongé 521727 521728 Régulier - Allongé 900833

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10

25



BLOCAGE DE ROUE - A POUSSER

FIXATION s’installe sur des tubes de 1” de diamére

Article # de piéce Description Qté
1A 104216-001 ASS. DE FREIN APOUSSER - DROIT
1A 104216-002 ASS. DE FREIN A POUSSER - GAUCHE
1B 109643 ASS. FREIN A POUSSER/MONT. INVERSE DR
1B 109644 ASS. FREIN APOUSSER/MONT. INVERSE GAU
2 107032 VIS 1/4-28 X 1
3 107367 1/4 ANNEAU AUTO-BLOQUANT
6 119563 EXTENSIONS DE FREINS 6” (PAIRE)
7 104141 CAP DE VINYL COURBE POUR FREIN
1A-6 107637 ASS. DE FREIN APOUSSER A/ EXTENSIONS - DROIT
1A-6 107637 ASS. DE FREIN A POUSSER A/ EXTENSIONS - GAUCHE
2-5 107639 ASS. DE FIXATION DE FREIN
1B-6 112623 ASS. DE FREIN APOUSSER, MONT. INVERSE A/ EXTENSIONS - DROIT
1B-6 112624 ASS. DE FREIN A POUSSER, MONT. INVERSE A/ EXTENSIONS - GAU.

26

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10



BLOCAGE DE ROUE - A TIRER

FIXATION s’installe sur des tubes de 1” de diamére

Article # de piece Description Qté
1A 104227-001 ASS. DE FREINATIRER - DROIT
1A 104227-002 ASS. DE FREIN ATIRER - GAUCHE
1B 109647 ASS. FREIN A TIRER/MONT. INVERSE DR
1B 109648 ASS. FREIN A TIRER/MONT. INVERSE GAU
2 107032 VIS 1/4-28 X 1
3 107367 1/4 ANNEAU AUTO-BLOQUANT
6 119563 EXTENSIONS DE FREINS 6” (PAIRE)
7 104141 CAP DE VINYL COURBE POUR FREIN
2-5 107639 ASS. DE FIXATION DE FREIN
1A-6 107640 ASS. DE FREIN ATIRER A/ EXTENSIONS - DROIT
1A-6 107641 ASS. DE FREIN ATIRER A/ EXTENSIONS - GAUCHE
1B-6 112625 ASS. DE FREIN ATIRER, MONT. INVERSE A/ EXTENSIONS - DROIT
1B-6 112626 ASS. DE FREIN ATIRER, MONT. INVERSE A/ EXTENSIONS - GAU.

Livre de piéce pour le Quickie LXG | Révision LG2-001, 2013 10

27



APPUI-TETE / BARRE TRANSVERSALE /
MONTURE ARTICULEE

Article = # de piéce Description Qté Article # de piéce Description Qte
1 PR-022-155 APPUI TETE PETIT 1 8 820695 BARRE STABILISATRICE 14 1

1 PR-022-156 APPUI TETE MOYEN 1 8 820696 BARRE STABILISATRICE 15 1

1 PR-022-157 APPUI TETE GRAND 1 8 820697 BARRE STABILISATRICE 16” 1

2 PR-100 MONTURE ARTICULEE 1 8 820698 BARRE STABILISATRICE 17" 1

3 PR-218 BLOC D’ANCRAGE 2 3/4 1 8 820700 BARRE STABILISATRICE 18" 1

4 PR-016-008 EMBOUT FIXE 1 8 820701 BARRE STABILISATRICE 19” 1

5 PR-016-007 EMBOUT PIVOT 1 8 8207025 BARRE STABILISATRICE 20 1
NON 301100 BOUTON “SNAP” SIMPLE 1/4

MONTRE

28

Livre de piéce pour le Quickie LXG

| Révision LG2-001, 2013 10







Sunrise Medical Canada Inc. Téléphone:

Téléphone:
9719 Clement Street
Lasalle, Quebec Télécopie:
HS8R 4B4, Canada Télécopie:

www.SunriseMedical.ca

+1.888.548.8688
+1.514.367.0727

+1.888.909.5090
+1.514.367.3981

QUICKIE® LXG™ LIVRE DE PIECES

NOUVELLE VERSION

NUMERO DE SERIE COMMENCANT PAR LG2-001

2013 OCTOBRE

(®
zW
mC
oZ
nZ
>
~ tr

Améliore la vie des gens



